3pr. 2,. occurrit scilicet anno Domini Millesimo tercentesimo quinquagesimo 
primo, ad unius anni spácium continue conputandum, pro viginti 
octo marcis Wyennensium denariorum, singulis marcis decem pensis 
computatis, ab cisdem Jacobo iudice et Jacobo tributario, pro qui- 
busdam arduis et necessariis nostri monasterii negociis iám nume- 
ratim habitis et receptis, ac in ipsius monasterii nostri utilitatem 
conversis, commisimus percipiendas et locavimus possidendas. Sic 
tamen, si per communem terrarum guerarum tempore, quod absit, 
forsitan emergendam, ac eciam per facti potenciám domini nostri 
regis aut officialium eiusdem quorumlibet, Jacobo iudici aut Jacobo 
tributario antedictis, aut eorum heredibus, in percepcione parcium 
nostrarum in dictis tributis quidpiam dampni eveniret, vei iacture, 
quod ipsi Jacobus index et Jacobus tributarius, vei eorum heredes 
ad ipsorum conscienciam dicere presumerent, id sincere promit- 
timus, sub virtute nostri ordinis, prefatis Jacobo iudici et Jacobo 
tributario, aut eorum heredibus, de universis nostri monasterii 
bonis refundere et integraliter resarcire, harum, quibus sigillum 
nostrum, unacum sigillo nostri conventus predicti, appensum est 
testimonio litterarum. Dátum Posonii quinta feria post diem beati 

>550. íPr. i9. Marci ewangeliste proxima. Anno Domini Millesimo tercentesimo 
quinquagesimo. Nos igitur peticionibus prenotati comitis Jacobi 
tributarii annuentes, predictas litteras religiosi viri fratris Villermi 
domini abbatis Sancti Martini de Sacro Montis Pannonié non 
abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte viciatas, de verbo 
ad verbum in nostris litteris patentibus transseribi fecimus et trans- 
sumi. Dátum feria sexta proxima ante festum Ascensionis Domini. 

up. mij. ii- Anno eiusdem Miile imo tercentesimo quinquagesimo secundo.
Quibusquidem litteris presentatis, prefatus Franciscus, filius Johannis, 
procuratoris annotati domini Stephani abbatis, eidem in premissis 
medietatem equitatis petierat elargiri. Verum quia prefatus dominus 
Béla rex, consilio salutis ammonitus, preseripte ecclesie Sancti 
Mai tini, ad sustentacionem fratrum ibidem Deo serviencium, pre—
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et in Chollo portuum nobis annis singulis proveniri debitas, provi- 

dis et honestis viris Jacobo, filio —Nicolai, iudici Posoniensi, et 

Jacobo, venerabilis viri domini abbatis de Pilys pro tunc tributario 

et servitori, amicis et promotoribus mnostris ac monasterii  nostri 

reverendis et eorum heredibus, a festo Beati Georgu martyris, guod 

occurrit scilicet anno Domini Millesimo tercentesimo guinguagesimo 

primo, ad unius anni spacium continue conputandum, pro viginti 

octo marcis Wyennensium denariorum, singulis marcis decem pensis 
computatis, ab eisdem Jacobo iudice et jacobo tributario, pro gui- 
busdam arduis et necessariis nostri monasterlii negociis 1111 nume- 

ratim habitis et receptis, ac in ipsius monasteriu nostri utilitatem 
conversis, commisimus percipiendas et locavimus possidendas. $Sic 

tamen, si per communem terrarum guerarum tempore, guod absit, 

forsitan emergendam, ac eciam per facti potenciam domini nostri 

regis aut officialium eiusdem guorumlibet, facobo iudici aut facobo 

tributario antedictis, aut eorum heredibus, in percepcione parcium 

nostrarum 1n dictis tributis guidpiam dampni eveniret, vel ilacture, 

guod ipsi facobus iudex et facobus tributarius, vel eorum heredes 

ad ipsorum conscienciam dicere presumerent, id sincere promit- 
tunus, sub virtute nostri ordinis, prefatis Jacobo iudici et facobo 
tributario, aut eorum heredibus, de universis nostri monasterii 

bonis refundere et integraliter resarcire, harum, guibus sigillum 
nostrum, unacum sigillo nostri conventus predicti, appensum est 
testumonio litterarum. Datum Posonu guinta feria post diem beati 
Marci ewangeliste proxima. AÁnno Domini Millesimo tercentesimo 

guinguagesimo. Nos igitur peticionibus prenotati comitis jJacobi 

tributarii annuentes, predictas litteras religiosi viri fratris Villermi 
domini abbatis Sancti Martini de Sacro Montis Pannonie non 

abrasas, non cancellatas, nec in aligua sui parte viciatas, de verbo 

ad verbum in nostris litteris patentibus transscribi fecimus et trans- 

sumi. Datum feria sexta proxima ante festum Áscensionis Domini. 

Anno elusdem Mille imo tercentesimo gumguagesimo - secundo. 

Ouibusguidem litteris presentatis, prefatus Franciscus, filius Johannis, 

procuratoris annotati domini $Stephani abbatis, eidem in Premissis 

medietatem eguitatis petierat elargiri. Verum guia prefatus dominus 
Bela rex, consilio salutis ammonitus, prescripte ecclesie Sancti 
Martini, ad sustentacionem fratrum ibidem Deo serviencium, pre-
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scriptam terciam partém dicti tocius tributi comitatus Posoniensis, 
quam in magnis tani in parvis, et 
butum pro tunc exigeretur, vei ad 
exigi contingeret, in predicto anno

in omni loco, ubicunquc tri- 
futurum ex alia insinuacionc 
Domini Millesimo centesimo